2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.12.2019                               № 253
О  режиме работы  отдела ЗАГС администрации

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области в Новогодние праздники

2020 года

В целях обеспечения возможности получения услуги по государственной регистрации смерти гражданами района в Новогодние праздники 2020 года:

1.Установить следующий режим работы отдела ЗАГС администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области:

- прием граждан для оказания государственной услуги по государственной регистрации смерти 4  января 2020 г. с 9 часов 00 минут до 16 часов 00 минут.

2. Ответственными за работу  в  Новогодние  праздники  2020  года назначить:

- начальника отдела ЗАГС администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области Манихину Елену Викторовну;

- главного специалиста отдела ЗАГС администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области Макееву Ирину Викторовну;

  - документоведа отдела ЗАГС администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области Трухляеву Марию Васильевну.

3. Сотрудникам отдела ЗАГС администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области за работу в Новогодние праздники 2020 года предоставить день отдыха за работу в нерабочий праздничный день по согласованию с начальником отдела ЗАГС администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района Волгоградской области по социальной политике, начальника отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике Панкову Т.Ю.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                         И.В. Дмитриев